

---

## Pachet unelte

I.D.: 60654064

---

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.242,00 RON - 2.242,00 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Lopata patrata cu coada - 18 buc x 32.00 lei = 576.00 lei 2.Cazma cu coada - 18 buc x 32.00 lei = 576.00 lei 3.Tarnacop cu coada -6 buc x 59.00 lei = 354.00 lei 4.Coada tarnacop - 8 buc x 18.00 lei = 144.00 lei 5.Coada lopata - 40 buc x 10.00 lei = 400.00 lei 6.Mistrie - 4 buc x 24.00 lei = 96.00 lei 7.Cancioc - 4 buc x 24.00 lei = 96.00 lei

---